[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	12 сентября 2023 года
	№ 9/6–257

О признании утратившим силу решения Городского Совета от 25.10.2022           № 2/6–44 «О создании административных комиссий муниципального образования город Норильск»
В соответствии с законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8–3168                    «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,  Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Городского Совета от 25.10.2022 № 2/6–44 «О создании административных комиссий муниципального образования город Норильск».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Городского Совета                                                       А.А. Пестряков